11-12 ULUSAL GELISIM PROJESiI ANKARA GRUP MUSABAKASI
ANKARA, 13. - 14.4.2019

Yaris 6 Erkekler, 50m Sirtisti 11 - 12 yaslar arasi
13.04.2019 - 11:55 Sonugclar

Al Baraji 11: 39.99; 12: 37.99 / A2 Baraji 11: 37.99; 12: 34.99 / A3 Baraji 11: 35.99; 12: 33.99 / A4 Baraji 11: 34.99; 12: 32.99 /
B1 Barajl 11: 49.99; 12:46.99 / B2 Baraji 11: 43.99; 12: 40.99

Puanlar: FINA 2019

Sira YB Time Derece
11 yas

1. Arif Arhan ATILLA 08 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 36.28 289
A2 BARAJI GECTI.

2. Ayberk ALACA 08 ODTU Spor Kuliibii 36.34 288
A2 BARAJI GECTI.

3. Kaan VAROL 08  Anka Spor Gelisim Kulubl Derne 37.72 257
A2 BARAJI GECTI.

4. Can GULTEKIN 08 ODTU Spor Kuliibii 3789 254
A2 BARAJI GECTI.

5. Melih UYGUN _ 08 Konya Yuzme Spor Kullbi 3793 253
A2 BARAJI GECTI.

6. Poyraz KARACAER 08 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 39.18 229
Al BARAJI GECTI.

7. Kuzey KOCAK 08  Aykon Spor Kulubi 40.24 212
B2 BARAJI GECTI.

8. Dogukan Cagatay ARSLAN 08  Eskisehir Buyuksehir Genglik V 40.70 205
B2 BARAJI GECTI.

9. OKYANUS OZTURK 08 Ferdi 41.31 196
B2 BARAJI GECTI.

10. Omer Seyit CENGIZ 08  Ankara Yuzme Kulubu 4141 194
B2 BARAJI GECTI.

11. Taha BUYUKTOKA_TLI 08  Selguklu Belediyespor Kullbii 4143 194
B2 BARAJI GECTI.

12. Tuna KINACIOGLU 08 Marasal Gengclik Ve Spor Kullibi 41.82 189
B2 BARAJI GECTI.

13. Efe Paul STEPHAN 08  Anka Spor Gelisim Kulubl Derne 41.87 188
B2 BARAJI GECTI.

14. Yuce Atilla YASAER 08  Aykon Spor Kulubu 42.15 184
B2 BARAJI GECTI.

15. Efe MENEKSE 08 Baskent Cankaya Spor Kuliibu 42.73 177
B2 BARAJI GECTI.

16. Mert YALCINKAYA 08  Eskisehir Osmangazi Universite 4277 176
B2 BARAJI GECTI.

17. Arda YOGURTCUQGLU 08  Aykon Spor Kulubu 42.78 176
B2 BARAJI GECTI.

18. Batuhan OZGUL 08 Nesibe Aydin Genglik Ve Spor K 4279 176
B2 BARAJI GECTI.

19. Alptug YALCINKAYA 08 Kegitren Belediyesi Baglum Spo 4287 175
B2 BARAJI GECTI.

20. Mert Enver GULER 08  Eskisehir Buyuksehir Genglik V 4289 175
B2 BARAJI GECTI.

21. Alilhsan ALBAYRAK 08 Nesibe Aydin Genglik Ve Spor K 43.26 170
B2 BARAJI GECTI.

22. Hakan KUzU 08 Kegitren Belediyesi Baglum Spo 43.62 166

B2 BARAJI GECTI.
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESiI ANKARA GRUP MUSABAKASI

ANKARA, 13. - 14.4.2019

Yaris 6, Erkekler, 50m Sirtistu, 11 yas
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Kazim Berke ISIK
B1 BARAJI GECTI.

Bugrahan IMAN
B1 BARAJI GECTI.

Doruk YAMAN
B1 BARAJI GECTI.

Ya§iz MUTLUER

B1 BARAJI GECTI.
Ali Kemal HOSNUT
B1 BARAJI GECTI.
Senel Ege ATAY

B1 BARAJI GECTI.
Alper Eymen ECEVIT
B1 BARAJI GECTI.

Hakan PARMAKSIZ
B1 BARAJI GECTI.

Ibrahim Kaan KARAPIRIM
B1 BARAJI GECTI.

Kagan DARGA
B1 BARAJI GECTI.
Baturalp ALTUN

B1 BARAJI GECTI.

Kagan Alp GOKSU
B1 BARAJI GECTI.

Efe KUTUCU _
B1 BARAJI GECTI.

Efe TURGUT
B1 BARAJI GECTI.

Poyraz Erol OZCAN
B1 BARAJI GECTI.

ARHAN AKTAN
B1 BARAJI GECTI.

Ali Efe BEKCI
B1 BARAJI GECTI.

Mustafa Atahan YILMAZ
B1 BARAJI GECTI.

Hasan Hiiseyin CORTENLIOGLU
B1 BARAJI GECTI.

Yusuf GOKCEPINAR
B1 BARAJI GECTI.

Yalcin Karan KILIC
B1 BARAJI GECTI.

Hasan Deha KILIC
B1 BARAJI GECTI.

Yaman TURKOGLU
B1 BARAJI GECTI.

Seckin KARABAY
B1 BARAJI GECTI.

YB
08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

Aykon Spor Kulubi

Kecioren Belediyesi Baglum Spo
Eskisehir Osmangazi Universite
Kulvar Spor Kulubt

Ted Ankara Kolejliler Spor Kul
Tepebasi Genclik Ve Spor Kuliib
Konya Yuzme Spor Kuliibu
Eskisehir Su Sporlar Kulib D
Kecioren Belediyesi Baglum Spo
Anka Spor Gelisim Kuliibt Derne
Genglerbirligi Spor Kuliibi
Ankara Yluzme Akademisi Genglik
Nesibe Aydin Genglik Ve Spor K
Anka Spor Gelisim Kuliibu Derne
Dumlupinar Universitesi Spor K
Ferdi

Anadolu Universitesi Genglik V
Kulvar Spor Kultibi

Kecioren Belediyesi Baglum Spo
Sel¢uklu Belediyespor Kultib
Aykon Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor K

Eskisehir Su Sporlari Kuliibti D

Time Derece

44.02 162
4427 159
4446 157
4464 155
4466 155
45.00 151
4511 150
4537 148
4537 148
4570 144
4584 143
46.40 138
4641 138
46.53 137
46.68 135
46.78 135
46.83 134
46.86 134
46.89 134
46.94 133
47.27 130
4733 130
4733 130
4777 126
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ANKARA, 13. - 14.4.2019

Yaris 6, Erkekler, 50m Sirtistu, 11 yas

Sira

47.

48.

49.

50.

51.

52.
53.
disk.

12 yas

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Hasan Safa DOGAN
B1 BARAJI GECTI.
Sukrl Ata BUBER
B1 BARAJI GECTI.

Kaan KOLUKIRIK
B1 BARAJI GECTI.

Aras SALUN _
B1 BARAJI GECTI.

Gokay OZSU
B1 BARAJI GECTI.
Onur TOSUN

Ahmet Cem TOPLU
Abdulaziz ORUC

YB
08

08

08

08

08

08
08
08

Marasal Genclik Ve Spor Kullbi
Genglerbirligi Spor Kuliibi
Ankara Yluzme Akademisi Genglik
Yenimahalle Belediyesi S.K
Kecioren Belediyesi Baglum Spo

Kecioren Belediyesi Baglum Spo
Anka Spor Gelisim Kultiibu Derne
Sel¢uklu Belediyespor Kultibi

- CIKIS SINYALINDEN ONCE HAREKET ETTIGINDEN (Zaman: )

Tuna Mert TABAKOGLU

A2 BARAJI GECTI.
Egehan CELIK
A1l BARAJI GECTI.
Deniz Alp BASAL
A1l BARAJI GECTI.
Batuhan ELMAS
A1l BARAJI GECTI.
BERK ULAS

A1l BARAJI GECTI.

Cetin Kerem LEVENTOGLU

A1 BARAJI GECTI.

Metin ARAC
B2 BARAJI GECTI.

Berk ERKUL
B2 BARAJI GEGTI.

Kutay ABABAY
B2 BARAJI GEQTi.
Tan Dora KAYA
B2 BARAJI GEC;Ti.

Ahmet Efe CAKMAK
B2 BARAJI GECTI.

Selim AKTAS
B2 BARAJI GECTI.

Bora AKSOY
B2 BARAJI GEC;Ti.

Berke CAMBAZOGLU
B2 BARAJI GECTI.

Omer CAKIROGLU
B2 BARAJI GECTI.

Nail Cenk TUNCKOL
B2 BARAJI GECTI.

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Aykon Spor Kulubi

Eskisehir Su Sporlar Kulib D
Anka Spor Gelisim Kultiibu Derne
Aykon Spor Kulubi

Kecitren Belediyesi Baglum Spo
Aykon Spor Kulubi

Ankara Yiuzme Akademisi Genglik
Anka Yuzme Spor Kuliibu

Rota

Anka Spor Gelisim Kuliibt Derne
Nesibe Aydin Genglik Ve Spor K
Kutahya Ayyildiz Genglik Ve Sp
Ted Ankara Kolejliler Spor Kul
Anadolu Universitesi Genglik V
Aykon Spor Kulubi

Anadolu Universitesi Genclik V

Time Derece

4790 125
48.00 125
48.14 123
48.19 123
48.59 120
50.86 105
51.38 101
34.64 332
3595 297
36.08 294
36.31 288
36.54 283
3786 254
38.09 250
38.20 247
38.52 241
3857 240
39.26 228
39.38 226
39.44 225
39.67 221
39.68 221
39.80 219
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESiI ANKARA GRUP MUSABAKASI
ANKARA, 13. - 14.4.2019

Yaris 6, Erkekler, 50m Sirtstu, 12 yas

Sira YB Time Derece

17. Ismail Yasin DiNAR 07  Selcuklu Belediyespor Kulubi 40.21 212
B2 BARAJI GECTI.

18. Mustafa Can BENEKLI 07  Anka Spor Gelisim Kulubl Derne 40.24 212
B2 BARAJI GECTI.

19. Berat Kazim DURAN 07 Konya Yuzme Spor Kulibi 40.62 206
B2 BARAJI GECTI.

20. Tuna HUSEYINOGLU 07  ODTU Spor Kultibi 40.79 203
B2 BARAJI GECTI.

21. Demir CETIN 07  Genglerbirligi Spor Kuliibu 4086 202
B2 BARAJI GECTI.

22. Mete DEMIR 07  Aykon Spor Kulubu 41.12 198
B1 BARAJI GECTI.

23. Ahmet Omer GUNDUZ 07 Tepebasi Genglik Ve Spor Kuliib 41.37 195
B1 BARAJI GECTI.

24. Turgay Omer YUCEL 07 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 4145 194
B1 BARAJI GECTI.

25. Fethi Ahmet GOMEK 07  Selcuklu Belediyespor Kulubi 4147 193
B1 BARAJI GECTI.

26. Celal Bulut KARAQOL 07  Kulvar Spor Kulibi 4150 193
B1 BARAJI GECTI.

27. Omer Talha YILDIRIM 07  Anadolu Universitesi Genclik V 41.74 190
B1 BARAJI GECTI.

28. Esat Can SEVIK 07  Genglerbirligi Spor Kuliibu 4186 188
B1 BARAJI GECTI.

29. Mehmet Sait PESMEN 07  Kulvar Spor Kulibi 41.89 188
B1 BARAJI GECTI.

30. Sadik Eren ABLAK 07  Ankara Ihitsas Genglik Ve Spor 4191 187
B1 BARAJI GECTI.

31. Erdodan Emir SESKIR 07  Aykon Spor Kuluibi 42.44 180
B1 BARAJI GECTI.

32. Yagiz Ulas ATES 07  Kulvar Spor Kuliibi 42.60 178
B1 BARAJI GECTI.

33. Yekta Eren SERBES 07  Kulvar Spor Kulubu 43.07 173
B1 BARAJI GECTI.

34. Kaan Toprak VARLIK 07  Genglerbirligi Spor Kuliibu 43.08 172
B1 BARAJI GECTI.

35. Kaan COSKUN 07  Anka Yizme Spor Kulubii 4312 172
B1 BARAJI GECTI.

36. Ufuk Eren TUZUN 07  Anka Yiuizme Spor Kuliibii 4345 168
B1 BARAJI GECTI.

37. Arin¢ Tarhan YILMAZ 07  Ankara Ihitsas Genglik Ve Spor 4346 168
B1 BARAJI GECTI.

38. Kerem KURTULUS 07  Eskisehir Buyuksehir Genglik V 43.77 164
B1 BARAJI GECTI.

39. Baris GOKKAYA 07  Kegitren Belediyesi Baglum Spo 4438 158
B1 BARAJI GECTI.

40. Orhan Tuna ARDUC 07  Kulvar Spor Kuluibu 4452 156

B1 BARAJI GECTI.

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 13.04.2019 18:59 - Sayfa 4



11-12 ULUSAL GELISIM PROJESiI ANKARA GRUP MUSABAKASI
ANKARA, 13. - 14.4.2019

Yaris 6, Erkekler, 50m Sirtstu, 12 yas

Sira YB Time Derece
41. Erding Efe UZUN 07  Anka Spor Gelisim Kulubi Derne 4594 142
B1 BARAJI GECTI.
42. Tuna TOKALI 07  Aykon Spor Kulubi 49.63 113
disk. Efe Tayfun OZONDER 07  Ankara lhitsas Genglik Ve Spor
- BITIRISI SIRTUSTU POZISYONUNDA YAPMADIGINDAN (Zaman: )
disk. Arda BAL 07  Kegitren Belediyesi Baglum Spo
- BITIRISI SIRTUSTU POZISYONUNDA YAPMADIGINDAN (Zaman: )
disk. Ahmet Efe CETINKAYA 07  Kulvar Spor Kulubi

- BITIRISI SIRTUSTU POZISYONUNDA YAPMADIGINDAN (Zaman: )
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